i
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный

о внесении изменения в распоряжение
М)рии города Грозного от 13 апреля 2015 года № 35

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
I розгюго:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 13 апреля
2015 года № 351 «О комиссии по проведению аггестации руководителей
мyпиципaJн>пыx унитаргпях предприятий 1орода Грозного» изменение, изложив
приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения Мэрии г. Грозного
от 20 февраля 2019 года № 132 «О внесении изменения в распоряжение
Мэрии города 1'розного от 13 апреля 2015 года№ 351».

3. 11асгоян1ее расгюряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежи! размстению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Г р о з Ш ^ « ^ " ' ^ 7 ^ ^ ^ / И.Н. Хаджимурадов

^^^^-^^
иложение

к распоряжению Мэрии г. Грозного
f" /л'^ ОS^, 2020Ко Ч(1Ч
«Приложение к распоряжению
Мзрин города Грозного
от 13 апреля 2015 года № 351

комиссии по проведению ачтестации руководителей муниципальных
унитарных предприятии города Грозного

Хаджимурадов И.Н.

Абдулаев М.М.-Э.

Бурсагов Х.А(

Вагапов Ш.Н.

Алиева М.Р.

Члены комиссии:
Бериев Л,-Л.Х.
(по согласованию)
Эдьмурзаев А.С,

Муцалов 1.11. Ш.
(по согласованию)

Межиев И.М.

Кадыров Р.Д.

Эгиев Н.С.

Ыавразов Р.С.

- Мэр города Грозного, председатель комиссии;

- заместитель Мэра г. Г розного, заместитель
председателя комиссии;

-* заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного, заместитель председателя
комиссии;

9 заместитель Nf3pa г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- главный специалист отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного, секретарь комиссии.

- директор департамента жилищно-коммунального
хозяйства МЖКХ Чеченской Республики;

- председатель Комитета городского хозяйства
мэрии г. Грозного;

- заведующий кафедрой теории и истории
государственного права Чеченского
государственного университета;

" директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;

* начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного;

- начальник кзридического отдела департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии I". Грозного;

- главный специалист отдела внутреннего
муниципального финансового контроля

независимый эксперт

независимый эксперт

департамента экономики и муниципального
заказа Мэрии г. Грозного;
представи'1
Правительс

ель Администрации Главы и
L"TBa Чеченской Республики;

представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики.».